
 

Raadsbesluit BB15.00865 
15.B006177 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 8 december 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 7 januari 2016; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 de raad besluit de nota Verbonden partijen vast te stellen, hierin staan de rollen en 
taken van de raad, het college en de ambtelijke organisatie beschreven inzake het proces 
rondom de Gemeenschappelijke Regelingen 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 28 januari 2016 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


